Zalacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 22/18 Wéjta Gminy Jarczow z dnia 27 kwietnia 2018 r. - zmiany w planie

Rodzaj zadania:

dochodéw budzetu gminy na rok 2018

Poroz. z JST

w ziotych

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach

(5+6+7)

8

biezace

biezace razem:

1000,00

0,00

1 000,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Wiasne

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach

(5+6+7)

8

biezace

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

0,00

0,00

11 895,00

11 895,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

Pomoc materialna dla uczniéw o charakterze socjalnym

0,00

0,00

11 895,00

11 895,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacjg zadan finansowanych z udziatem srodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-gminnych)

0,00

0,00

11 895,00

11 895,00

biezace razem:

8 260 964,00

0,00

11 895,00

8272 859,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacjg zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

majatkowe
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majatkowe razem: 161 000,00 0,00 0,00 161 000,00
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3
Rodzaj zadania: Zlecone
Dziat Rozdziat Nazwa Plan przed zmiang Zmniejszenie Zwigkszenie Plan p?sirglra;)ach
1 2 4 5 6 7 8
biezace
biezace razem: 4 461 206,16 0,00 0,00 4 461 206,16
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3
Ogotem: 12 884 170,16 0,00 11 895,00 12 896 065,16
w tym z tytutu dotac;ji i Srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadan finansowanych z udziatem 0,00 0,00 0,00 0,00

Srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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